BIEG TROPEM WILCZYM 1963M

Organizator:

Data: 2018-03-04
Miejsce: Gdansk
Dystans: 1,963 km

Klasyfikacja wg czaséw netto.

Fundacja Wolnos¢ i Demokracja

W klasyfikacji open pierwsze 10 miejsc wg czasu brutto

BIEG TROPEM WILCZYM 1963M, OPEN

M-ce
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Nazwisko i imie

BUKOWSKI DARIUSZ
STEFANIAK MACIEJ
STRUSINSKI KACPER
ROCH KAMIL

PRUSAK KACPER
NIEWIADOMSKI PATRYK
HELAND GRZEGORZ
RUCHLEWICZ NATALIA
DOBROWOLSKI DARIUSZ
BORSKI ADAM
LEHMANN DAWID
MYRCIK RAFAL
LIPOWICZ ANDRZE)
SZTOLCMAN MICHAL
BOJARSKI DANIEL
LISAK SEBASTIAN
PISAREWICZ KAROL
SOBOCKI ROBERT
MAKOWSKI RAFAL

LIS MACIE)

KOZIOL KRZYSZTOF
ZIETARA KAMIL
WISZNIEWSKI DANIEL
ZEMBRZUSKA WIOLETA
KANSKI ADAM

CUPISZ £UKASZ
UZIALO MAREK

LIS BARTEK
CZERWINSKI WOJCIECH
MIREK EMILIA

KIELOCH KRYSTIAN
WOJSA MARCIN
DLUGOKECKA KATARZYNA
LEWICKI £UKASZ
CIESLIK MARTA
SEROWIEC MARCIN
MALICKI MARCIN

LIS PATRYCJA
NIEWINSKA BEATA
WASILEWSKI MICHAL
WASILEWSKI TOMASZ
STASINSKI ADAM
MACKOWIAK MARCIN
GWIZDALA PATRYK
ZALEWSKI MICHAL
GRUDZINSKA JOANNA

307
378
217

84
370

29
183

94
158
354

26

28
146
258
143

67
278
325
291
335
416
246
324
358
449
236
128
336
288
415
328
331
280
444
400

63
395
333

45
187
188
271
207

19
106
210

Klub

AZG UG

GRUNWALD TEAM POZNAN

NO EXCUSES
KS PORTOWIEC GDANSK
1992

42.195 WEJHEROWO

PRUSZCZ BIEGA

GPEC RUNNERS TEAM
WUZ GDANSK

CROSSFIT STOCZNIA

POLISH COMMANDO
DCTDRUZYNA BIEGOWA

PRUSZCZ BIEGA

RUN BEACH MORNING

ADVA OPTICAL NETWORKING

B4SPGRT

IHTELHGEHTHE ZAWODFY

M-scowos¢

SOPOT
POZNAN
GDANSK
GDANSK
GDANSK
CZARLIN
GDANSK
SZTUM
GDANSK
WEJHEROWO
GDANSK
PRUSZCZ GDANSKI
GDANSK
BORKOWO
GDANSK
ELBLAG
NIDZICA
GANSK
ROTMANKA
SIERAKOWICE
GDANSK
TOMASZOW MAZOWIECKI
ORNETA
GDANSK
LEZNO
GDYNIA
SOPOT
SIERAKOWICE
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
PRUSZCZ GDANSKI
SOPOT
GDANSK
SIERAKOWICE
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDYNIA
GDANSK
GDANSK

=1

PORTOWE

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M1

M1
M1
M1
M1
M1
K1
M2
M2
M1
M2
M2
M2
M1
M1
M1

M2
M1
M2
M2
M1
K1
M1
M1
M1
M1
M1
K1
M2
M1
K1
M1
K1
M2
M1
K1
K3
M2
M1
M1
M1
M1
M2
K1

Kat.

VI EDYCJA
GDANSK
4MARCA 2018
SAIRIEXSZY 316 PANIECL ¥ FOLSCE.
M. kat K/M
1 M1
2 M2
4 M3
3 M4
5 M5
6 M6
7 M7
1 K1
1 M8
2 M9
8 M 10
3 M11
4 M 12
5 M13
9 M 14
10 M 15
11 M 16
1 M17
6 M18
12 M 19
7 M 20
8 M 21
13 M 22
2 K2
14 M23
15 M 24
16 M 25
17 M 26
18 M 27
3 K3
9 M 28
19 M 29
4 K4
20 M 30
5 K5
10 M 31
21 M 32
6 K6
1 K7
11 M 33
22 M 34
23 M 35
24 M 36
25 M 37
12 M 38
7 K8

Netto
00:08:09.10
00:08:16.60
00:09:01.40
00:09:00.20
00:09:11.55
00:09:19.40
00:09:26.50
00:09:41.40
00:09:32.80
00:09:41.00
00:09:33.90
00:09:50.25
00:09:55.50
00:09:58.20
00:10:02.30
00:10:08.95
00:10:13.00
00:10:13.25
00:10:20.70
00:10:26.00
00:10:28.55
00:10:29.45
00:10:43.00
00:10:45.10
00:10:45.35
00:10:46.90
00:10:48.30
00:10:52.10
00:10:52.75
00:10:54.95
00:10:56.65
00:10:58.50
00:10:58.80
00:11:01.15
00:11:04.40
00:11:09.35
00:11:12.65
00:11:13.80
00:11:17.60
00:11:18.00
00:11:19.15
00:11:19.85
00:11:20.70
00:11:24.30
00:11:26.40
00:11:26.95

http://b4sport.pl/

BASPORT

Brutto
00:08:18.15
00:08:24.30
00:09:04.65
00:09:11.25
00:09:18.30
00:09:24.80
00:09:29.60
00:09:47.00
00:09:47.35
00:09:49.00
00:09:52.90
00:10:01.05
00:10:18.00
00:10:15.45
00:10:10.60
00:10:17.95
00:10:30.20
00:10:32.95
00:10:34.10
00:10:31.10
00:10:32.90
00:10:34.10
00:10:49.15
00:10:50.70
00:11:05.30
00:10:57.20
00:10:54.45
00:10:57.95
00:11:17.25
00:11:12.45
00:11:08.80
00:11:19.05
00:11:03.75
00:11:12.80
00:11:15.20
00:11:20.75
00:11:25.60
00:11:18.85
00:11:24.85
00:11:28.50
00:11:29.00
00:11:26.65
00:11:24.40
00:11:56.50
00:11:34.10
00:11:34.95

min/km

4:09
4:13
4:36
4:35
4:41
4:45
4:48
4:56
4:52
4:56
4:52
5:01
5:04
5:05
5:07
5:10
5:12
5:12
5:16
5:19
5:20
5:21
5:28
5:29
5:29
5:30
5:30
5:32
5:33
5:34
5:34
5:36
5:36
5:37
5:39
5:41
5:43
5:43
5:45
5:45
5:46
5:46
5:47
5:48
5:50
5:50

1/13

km/h

14.4
14.2

13
13.1
12.8
12.6
12.5
12.1
12.3
12.1
12.3
11.9
11.8
11.8
11.7
11.6
11.5
115
11.4
113
11.2
11.2

11
10.9
10.9
10.9
10.9
10.8
10.8
10.8
10.8
10.7
10.7
10.7
10.6
10.5
10.5
10.5
10.4
10.4
10.4
10.4
10.4
10.3
10.3
10.3
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M-ce
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103

Nazwisko i imie
MACKOWIAK WOJCIECH
SKUPIN ARTUR
FLIS KAMILA
ZABOROWSKA PAULINA
POCHOPIEN MIRA
MACKOWIAK ANNA
KOSZNIK MIKOLA)
KOSZNIK MICHAL
SOLTYSIAK NATALIA
TARULEWICZ MACIE)
TARULEWICZ £UKASZ
RYCHERT ARTUR
TARULEWICZ MICHAL
ZIOBROWSKI ALBERT
JANCZAK AGATA
TULWINSKI LUKASZ
GINTER-STENKA MALWINA
WODZINSKI RAFAL
BUZNIAK JAKUB
FLORYSZCZYK KRZYSZTOF
MORAWEK ARKADIUSZ
JAKUSIK JACEK
LILA MICHAL
LILA PATRYCJA
SANKOWSKA SANDRA
MICHOWSKI LUKASZ
ZUBRZYCKI MICHAL
ROG TOM
OSTROWSKI KAMIL
LAPIAN TOMASZ
MIALKOWSKA ALEKSANDRA
GRABOWSKI MARIUSZ
BURTOWY ANDRZE]
LUBACKI MI£OSZ
BONDARCZUK BOZENA
KOZLOWSKI JAN
WISNIEWSKA WIKTORIA
SIEMINSKI JERZY
KUNOWSKI KRZYSZTOF
BAZYCHOWSKA EWELINA
CIESLA GRZEGORZ
SKRZYPIEC TOMASZ
BORAWSKA OLGA
BIGUS TOMEK
GALDO LLANO PEDRO
ZIEGERT MICHAL
PLICHTA MARTYNA
STARZEC ANNA
SZYDLIK ADRIAN
ZYGNERSKI RADEK
GANCARZ KATARZYNA
ZYGNERSKI TOMASZ
GRONOWSKA SYLWIA
PACZUL SEBASTIAN
PIETRASZEWSKA-JADWISZCZOK AGNIESZKA
SZEWCZAK WALDEMAR
JEDRUSIK MAGDALENA

Nr
206
422

43
423
442

44
148
147
332
345

48
448

11

27

23
410
350
272
419
199
214
189
117
118
172
347
105
398
262
399
104
330
213
418

252
227
231
382
447
174
177
203
205
373

83

82
319

312
299
313
99
25

178
443

Klub

ETER-MED

PORTOWIEC GDANSK
BIEGOWI SZYDERCY

PADL NA RY] TEAM
JEZIORAK LAWA

BUZNIAK

GRUPA MALBORK

AIC TEAM

POMORSKA OBRONA NARODOWA

BIEGAMBOLUBIE AWFIS GDANSK

ARCON

PRUSZCZ BIEGA

SALTUS SPORT TEAM
GDANSK

M-scowos¢
GDANSK
ZUKOWO
GDANSK
ZUKOWO
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
LEZNO
GDANSK
CIESZYN
CIEPLEWO
GDANSK
BANINO
PRUSZCZ GDANSKI
GDANSK
ROTMANKA
GDANSK
MALBORK
LAPALICE
YAPALICE
SWARZEWO
GDANSK
GDANSK
GDYNIA
PRUSZCZ GDANSKI
SOPOT
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
LEZNO
GDANSK
GDANSK
GDANSK
TCZEW
PRUSZCZ GDANSKI
SIERAKOWICE
LAPALICE
GDANSK
OSTRODA
GDANSK
WROCLAW
GDANSK
GDYNIA
GDANSK
GDANSK
GDANSK
BYDGOSZCZ

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M1
M1
K1
K1
K2
K2
M1
M2
K1
M1
M1
M1

M1
K1
M1
K1
M1
M1
M2
M2
M3
M1
K1
K1
M1
M1
M1

M1
K1
M1
M3

K2
M1
K1
M3
M2
K1
M1
M1
K1
M1

M1
K1
K1
M1

K1
M1
K2
M2
K2
M2
K1

Kat.

M. kat

26
27
8

9

1

2

28
13
10
29
30
31
32
33
11
34
12
35
36
14
15
2

37
13
14
38
39
40
41
42
15
43
3

a4
3

45
16
4

16
17
46
47
18
48
49
50
19
20
51
52
21
53
4

17
5

18
22

K/M

M 39
M 40
K9
K10
K11
K12
M41
M 42
K13
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
K14
M 48
K15
M 49
M50
M 51
M 52
M 53
M 54
K16
K17
M 55
M 56
M 57
M 58
M 59
K18
M 60
M61
M 62
K19
M 63
K20
M 64
M 65
K21
M 66
M 67
K22
M 68
M 69
M 70
K23
K24
M71
M 72
K25
M 73
K26
M 74
K27
M 75
K28

Netto
00:11:29.00
00:11:31.60
00:11:32.00
00:11:32.45
00:11:32.60
00:11:34.95
00:11:42.70
00:11:42.95
00:11:47.50
00:11:54.10
00:11:54.10
00:11:54.50
00:11:54.70
00:11:55.10
00:11:56.95
00:11:57.65
00:11:57.65
00:12:00.25
00:12:02.00
00:12:02.10
00:12:05.45
00:12:06.30
00:12:08.60
00:12:08.85
00:12:08.95
00:12:14.15
00:12:17.00
00:12:17.05
00:12:20.85
00:12:23.85
00:12:28.00
00:12:28.80
00:12:29.70
00:12:33.95
00:12:38.45
00:12:41.80
00:12:42.80
00:12:43.30
00:12:45.05
00:12:48.10
00:12:48.40
00:12:49.35
00:12:50.55
00:12:52.05
00:12:52.75
00:12:54.15
00:12:54.55
00:12:56.50
00:12:56.70
00:12:58.10
00:13:00.35
00:13:02.00
00:13:02.05
00:13:02.95
00:13:04.05
00:13:04.90
00:13:05.35

http://b4sport.pl/

Brutto
00:11:33.00
00:11:55.40
00:11:40.75
00:11:55.55
00:11:42.30
00:11:39.35
00:11:51.30
00:11:51.75
00:12:07.20
00:12:12.95
00:12:13.30
00:12:13.50
00:12:13.20
00:12:17.30
00:12:09.05
00:12:11.30
00:12:12.05
00:12:06.40
00:12:18.85
00:12:38.40
00:12:26.30
00:12:22.75
00:12:17.90
00:12:17.85
00:12:29.95
00:12:31.35
00:12:33.00
00:12:33.00
00:12:22.50
00:12:23.85
00:12:28.00
00:12:45.55
00:12:45.25
00:12:49.80
00:12:53.80
00:12:59.60
00:12:53.85
00:12:56.30
00:13:12.00
00:13:07.40
00:13:01.90
00:13:01.75
00:13:01.20
00:13:03.10
00:13:04.85
00:13:04.00
00:13:03.90
00:13:20.70
00:13:19.75
00:13:16.20
00:13:12.95
00:13:20.10
00:13:11.10
00:13:15.60
00:13:16.85
00:13:16.40
00:13:32.00

min/km
5:51
5:53
5:53
5:53
5:53
5:54
5:58
5:58
6:01
6:04
6:04
6:04
6:04
6:04
6:05
6:06
6:06
6:07
6:08
6:08
6:10
6:10
6:11
6:11
6:11
6:14
6:16
6:16
6:18
6:19
6:21
6:22
6:22
6:24
6:26
6:28
6:28
6:29
6:30
6:31
6:31
6:32
6:33
6:33
6:33
6:35
6:34
6:35
6:35
6:36
6:37
6:38
6:38
6:39
6:40
6:40
6:41

2/13

km/h
10.2
10.2
10.2
10.2
10.2
10.2



BIEG TROPEM WILCZYM 1963M, OPEN c.d.

M-ce
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

Nazwisko i imie
SZABLOWSKI KAMIL
FRYGA PATRYK
ZMUDCZYNSKI PATRICK
KRAWIEC LUKASZ
STENKA GRZEGORZ
NIECHOCKO AGATA
NAMIEL PATRYCJA
JAZDZIEWSKA MICHALINA
ROGALSKA MAGDALENA
LEJKOWSKA MILENA
PRUSIK ANNA
PACZEK BOZENA
BIELINSKI LUKASZ
PLATEK DAMIAN
KWIATKOWSKI MICHAL
DABROWSKA MAGDALENA
KOZLOWSKA KATARZYNA
PALMAU GARCIA CLARA
CISOWSKA DOMINIKA
GAJDUS WIKTOR
KAMINSKA KAMILA
BRYLA MACIEJ
GRZESKOWIAK JOANNA
BLADZIKOWSKI PIOTR
WELZ DOMINIKA
WOJNOWSKI WIESEAW
GINTER - STENKA SLAWOMIR
WRZESINSKI PAWEL
KOTUS NATALIA
WEGLORZ JOANNA
JANKOWSKI PAWEL
KUBICKI LESZEK
DEKOWSKA AGNIESZKA
STRADOMSKA OLIWIA
DYDYMSKA MONIKA
DYDYMSKI KRZYSZTOF
KAZMIERCZAK EMILIA
EST AZB
GORZAD SYLWIA
SCHULZ MACIE)
WALENTYNOWICZ LENA
KUBAT JUSTYNA
CZARNIECKI DOMINIK
SZCZESNY TADEUSZ
WYSOCKI ANDRZEJ
PANCZYK STANISLAW
OSTROWSKA KATARZYNA
PANCZYK WOJCIECH
ZALEWSKI MATEUSZ
PAPPE AGNIESZKA
DEJA ARTUR
DEBSKA-ZIELKOWSKA JOANNA
BOSAK PIOTR
BOSAK FRANEK
KALINOWSKI MACIEJ
ZYGMUNT PIOTR
BIELECKI KAZIMIERZ

Nr
221
409
434

88
338
62

346
185
281

85
392
255
391
377
309
238

239
139
122

12

275
274
232
351
167
362

24

21
142
451
175
150
151
173
155
368
357
297
119
220

42
432
261
431
273
284

64
289
193
194

341
216

Klub
HOTEL ALMOND TEAM

RUN BEACH MORNING

RBM TEAM

RUN BEACH MORNING

DCT DRUZYNA BIEGOWA
PRUSZCZ BIEGA/49 BLOT

WATAHA
WATAHA / MORENKA TEAM
DCT DRUZYNA BIEGOWA 2

RUNHOLISM.PL

LUB WYBIERZ Z LISTY

PRUSZCZ BIEGA

PRUSZCZ BIEGA

KACPERY

F3TEAM

KRAG HARCERSTWA STARSZEGO 'EXPLORERS'
CONSENSUS

M-scowos¢
GDANSK
GDANSK
GDANSK
SZTUM
BANINO
GDANSK
PRABUTY
SIERAKOWICE
GDANSK
SIERAKOWICE
JEDNOROZEC
TCZEW
GDANSK
GDYNIA
WEJHEROWO
GDANSK
GDANSK
PRUSZCZ GDANSKI
GDANSK
GDANSK
GDANSK
PRUSZCZ GDANSKI
SWARZEDZ
REDA
GDANSK
GDANSK
BANINO
GDANSK
ROGOZNO
CIESZYN
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
RUMIA
RUMIA
ZUKOWO
GDANSK
GDANSK
PRUSZCZ GDANSKI
PRUSZCZ GDANSKI
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
PRUSZCZ GDANSKI
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDYNIA
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDYNIA
GDANSK
RUMIA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M1
M1
M1
M1
M2
K2
K1
K1
K1
K1
K1
K1
M1
M1
M2
K1
K1
K1
K1
M2
K1
M2
K1
M1
K1
M2
M1
M1
K1
K1
M1
M2
K2
K1
K2
M2
K2
M2
K2
M2
K1
K1
M1
M3
M3
M1
K2
M3
M1
K1
M2
K1
M2
M1
M1
M2
M3

Kat.

M. kat

54
55
56
57
19
6

23
24
25
26
27
28
58
59
20
29
30
31
32
21
33
22
34
60
35
23
61
62
36
37
63
24
7

38
8

25
9

26
10
27
39
40
64
5

6

65
11
7

66
41
28
42
29
67
68
30
8

K/M

M 76
M 77
M78
M 79
M 80
K29
K30
K31
K32
K33
K34
K35
M8l
M 82
M 83
K36
K37
K38
K39
M 84
K 40
M 85
K41
M 86
K42
M 87
M 88
M 89
K43
K 44
M 90
M9l
K 45
K 46
K 47
M 92
K48
M 93
K49
M 94
K50
K51
M 95
M 96
M 97
M 98
K52
M 99
M 100
K53
M 101
K54
M 102
M 103
M 104
M 105
M 106

Netto Brutto
00:13:05.35 00:13:32.30
00:13:09.80 00:13:38.00
00:13:10.00 00:13:38.20
00:13:10.95 00:13:19.25
00:13:11.50 00:13:26.65
00:13:11.65 00:13:18.85
00:13:11.70  00:13:19.30
00:13:12.25 00:13:17.95
00:13:12.25 00:13:18.70
00:13:13.30 00:13:17.80
00:13:13.60 00:13:35.05
00:13:13.80 00:13:33.55
00:13:13.90 00:13:46.25
00:13:14.00 00:13:33.30
00:13:14.55 00:13:24.70
00:13:16.20 00:13:34.20
00:13:18.65 00:13:27.25
00:13:19.15 00:13:31.45
00:13:19.55 00:13:28.05
00:13:20.40 00:13:46.45
00:13:21.95 00:13:36.80
00:13:22.30 00:13:36.70
00:13:24.15 00:13:32.90
00:13:25.35 00:13:45.35
00:13:25.50 00:13:45.45
00:13:26.00 00:13:50.95
00:13:27.00 00:13:43.95
00:13:29.80 00:13:53.10
00:13:33.25 00:13:33.25
00:13:37.40 00:13:59.50
00:13:42.20 00:14:03.05
00:13:42.90 00:14:02.95
00:13:43.75 00:14:06.00
00:13:53.70 00:14:14.85
00:13:54.20 00:14:04.40
00:13:54.70 00:14:04.70
00:13:57.00 00:14:17.85
00:13:57.05 00:14:17.90
00:13:58.00 00:14:13.35
00:13:59.65 00:14:12.05
00:13:59.90 00:14:11.55
00:14:01.65 00:14:07.20
00:14:02.55 00:14:35.95
00:14:04.40 00:14:33.30
00:14:06.45 00:14:24.35
00:14:06.55 00:14:11.55
00:14:06.90 00:14:12.20
00:14:07.00 00:14:11.75
00:14:07.85 00:14:32.35
00:14:08.05 00:14:32.25
00:14:11.20 00:14:37.10
00:14:11.40 00:14:23.55
00:14:12.70  00:14:15.70
00:14:13.30 00:14:15.25
00:14:13.30  00:14:42.70
00:14:16.50 00:14:20.30
00:14:19.50 00:14:28.85

http://b4sport.pl/

min/km
6:41
6:43
6:43
6:43
6:43
6:43
6:44
6:44
6:44
6:44
6:45
6:45
6:45
6:45
6:45
6:46
6:47
6:47
6:48
6:48
6:49
6:49
6:50
6:50
6:51
6:51
6:51
6:53
6:54
6:56
6:59
6:59
7:00
7:05
7:05
7:05
7:07
7:07
7:07
7:08
7:08
7:09
7:09
7:11
7:12
7:11
7:12
7:12
7:12
7:12
7:14
7:14
7:14
7:15
7:15
7:17
7:18

3/13



BIEG TROPEM WILCZYM 1963M, OPEN c.d.

M-ce
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199

201
202
203

205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217

Nazwisko i imie
BARANSK| TOMASZ
NIJAK JOLANTA
CHARKIEWICZ WIKTORIA
WITKOWSKI SZYMON
WALENTYNOWICZ SANDRA
CIOBAN KINGA
WALENTYNOWICZ ANETA
ZEBROWSKI ARTUR
ZAREBSKA-GORNIK KAMILA
KOWALAK DARIUSZ
TWORK KAROL
CZAJA WIKTORIA
KOTLOWSKA WERONIKA
ROSINSKA KAROLINA
PACHWICEWICZ-KIELB DOROTA
KORKOSZ £UKASZ
SMARDZEWSKI ARTUR
KAMINSKA WERONIKA
KORKOSZ LUKASZ
WYSOCKI KAMIL
NIKELSKA ADRIANA
WILKOWSKA JUSTYNA
SZYCA ELZBIETA
SZYCA DARIUSZ
MOCZYNSKA MALWINA
SZODROWSKI WOJCIECH
TRZASKALSKI KAMIL
CZYZNIEJEWSKI BLAZE|
SKIERSKA PATRYCJA
KURYLO KAROLINA
DABROWICZ AGNIESZKA
PIWKA MARTA
KOTLOWSKA ALICJA
TKACZYK MARTA
KWIATKOWSKA NATALIA
JACHIMEK EWELINA
SPYCHALA GRZEGORZ
SPYCHALA £UKASZ
DREJSKA ALEKSANDRA
RADECKA ILONA
GORZAD ALINA
STENKA LUKASZ
STENKA EWA
PACYNKO MAGDALENA
WOLKOWICKA PATRYCJA
CZERWINSKA PAULINA
CHOJNACKI PRZEMYSLAW
CHOJNACKI MICHAL
MINKIEWICZ MARZENA
MINKIEWICZ PAWEL
KOCHANOWSKI MARIUSZ
TRZASKALSKA MILENA
KAMINSKI ARKADIUSZ
PACHUCKI ADAM
KONKOL KRZYSZTOF
GRZYWACZ MAGDALENA
ZAKIERSKI MARCIN

Nr

38
285
7
179
371
180
279
315
326
310
417
348
356
95
90
316
113
374
317
41
35
396
87
22
135
355
195
209
208
211
191
311
36
292
293
454
294
295
18
266
390
107
108
342
344
453
340
339
141
140
251
212
247
181

BiS
308

Klub

PRUSZCZ BIEGA

PRUSZCZ BIEGA / LOTOS RUNNING TEAM

MTM TEAM
DABROWSKI TEAM

LPP TEAM

ENERGIA RUNNING TEAM POLAND

IREK | RAK - MARATON O ZYCIE
WKURW_TEAM

IREK | RAK

NIEZRZESZONA

IREK | RAK - MARATON O ZYCIE

M-scowos¢
LEBORK
GDANSK
STRASZYN
GDANSK
PRUSZCZ GDANSKI
GDANSK
PRUSZCZ GDANSKI
GDANSK
GDANSK
GDANSK
MIEROSZYNO
SIERAKOWICE
SIERAKOWICE
GDANSK
GDANSK
GDANSK
STRASZYN
GDANSK
GDANSK
GDANSK
SOPOT
GDANSK
GDANSK
GDANSK
CIECHOCINEK
GDANSK
GDANSK
ROTMANKA
ELBLAG
GDANSK
KUTNO
SIERAKOWICE
SIERAKOWICE
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDYNIA
MALBORK
GDANSK
NOWY SWIAT
NOWY SWIAT
GDANSK
GDANSK
GDANSK
PRUSZCZ GDANSKI
PRUSZCZ GDANSKI
GDANSK
GDANSK
ELBLAG
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M1
K1
K1
M1
K1
K1
K2
M1
K1
M3
M2
K1
K1
K2
K2
M1
M1
K1
M1
M1
K1
K1
K3
M1
K1
M1
M1
M1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
M2
M1
K1
K1
K3
M2
K2
K1
K1
K1
M1
M1
K1
M1
M1
K1
M2
M2
M2
K1
M2

Kat.

M. kat
69
43
44
70
45
46
12
71
47
9
31
48
49
13
14
72
73
50
74
75
51
52
2
76
53
77
78
79
54
55
56
57
58
59
60
61
32
80
62
63
3
33
15
64
65
66
81
82
67
83
84
68
34
35
36
69
37

K/M
M 107
K55
K56
M 108
K57
K58
K59
M 109
K 60
M 110
M 111
K6l
K 62
K63
K 64
M 112
M113
K 65
M 114
M 115
K 66
K67
K 68
M 116
K69
M 117
M 118
M 119
K70
K71
K72
K73
K74
K75
K76
K77
M 120
M 121
K78
K79
K 80
M 122
K81
K 82
K83
K 84
M 123
M 124
K 85
M 125
M 126
K 86
M 127
M 128
M 129
K87
M 130

Netto Brutto
00:14:21.45 00:14:53.00
00:14:25.25 00:14:49.05
00:14:26.10 00:14:34.45
00:14:31.50 00:15:02.60
00:14:31.80 00:14:44.80
00:14:31.85 00:15:02.25
00:14:33.05 00:14:44.90
00:14:41.50 00:15:11.20
00:14:41.50 00:15:11.20
00:14:47.50 00:14:53.65
00:14:56.05 00:14:56.05
00:14:56.60 00:15:01.70
00:14:57.15 00:15:02.25
00:14:58.60 00:15:26.05
00:15:04.25 00:15:14.10
00:15:05.15 00:15:39.20
00:15:05.70  00:15:22.70
00:15:06.60 00:15:28.05
00:15:06.85 00:15:40.90
00:15:15.90 00:15:33.70
00:15:18.65 00:15:49.90
00:15:28.45 00:15:42.65
00:15:29.75 00:15:55.65
00:15:30.10 00:15:55.70
00:15:31.25 00:15:42.60
00:15:40.95 00:15:46.50
00:15:43.15 00:16:07.05
00:15:43.85 00:16:02.55
00:15:43.90 00:16:02.40
00:15:44.30 00:16:07.00
00:15:44.40 00:16:07.40
00:15:51.30 00:15:56.00
00:15:55.20  00:15:59.95
00:16:02.80 00:16:13.30
00:16:02.90 00:16:13.20
00:16:12.80 00:16:20.15
00:16:17.35 00:16:21.05
00:16:17.50 00:16:19.60
00:16:26.15 00:16:59.35
00:16:26.40 00:16:59.40
00:16:33.40 00:16:49.50
00:16:42.50 00:16:58.95
00:16:43.75 00:16:58.80
00:16:54.45 00:17:04.00
00:16:55.05 00:17:04.15
00:17:09.05 00:17:16.50
00:17:19.40 00:17:46.85
00:17:19.50 00:17:46.65
00:17:48.80 00:18:02.70
00:17:50.10 00:18:03.90

http://b4sport.pl/

min/km
7:19
7:21
7:21
7:24
7:24
7:24
7:25
7:30
7:30
7:32
7:37
7:37
7:37
7:38
7:41
7:41
7:41
7:42
7:42
7:47
7:48
7:53
7:54
7:54
7:55
8:00
8:01
8:01
8:01
8:02
8:01
8:05
8:07
8:11
8:11
8:16
8:18
8:18
8:23
8:23
8:26
8:31
8:31
8:37
8:37
8:45
8:50
8:50
9:05
9:05

4/13

km/h

8.2
8.1
8.1
8.1
8.1
8.1
8.1

8

8

8
7.9
7.9
7.9
7.8
7.8
7.8
7.8
7.8
7.8
7.7
7.7
7.6
7.6
7.6
7.6
75
7.5
75
7.5
7.5
7.5
7.4
7.4
7.3
7.3
7.3
7.2
7.2
7.2
7.2
7.1



BIEG TROPEM WILCZYM 1963M, K-Open

M-ce
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Nazwisko i imie
RUCHLEWICZ NATALIA
ZEMBRZUSKA WIOLETA
MIREK EMILIA
DLUGOKECKA KATARZYNA
CIESLIK MARTA
LIS PATRYCJA
NIEWINSKA BEATA
GRUDZINSKA JOANNA
FLIS KAMILA
ZABOROWSKA PAULINA
POCHOPIEN MIRA
MACKOWIAK ANNA
SOLTYSIAK NATALIA
JANCZAK AGATA
GINTER-STENKA MALWINA
LILA PATRYCJA
SANKOWSKA SANDRA
MIALKOWSKA ALEKSANDRA
BONDARCZUK BOZENA
WISNIEWSKA WIKTORIA
BAZYCHOWSKA EWELINA
BORAWSKA OLGA
PLICHTA MARTYNA
STARZEC ANNA
GANCARZ KATARZYNA
GRONOWSKA SYLWIA
PIETRASZEWSKA-JADWISZCZOK AGNIESZKA
JEDRUSIK MAGDALENA
NIECHOCKO AGATA
NAMIEL PATRYCJA
JAZDZIEWSKA MICHALINA
ROGALSKA MAGDALENA
LEJKOWSKA MILENA
PRUSIK ANNA
PACZEK BOZENA
DABROWSKA MAGDALENA
KOZLOWSKA KATARZYNA
PALMAU GARCIA CLARA
CISOWSKA DOMINIKA
KAMINSKA KAMILA
GRZESKOWIAK JOANNA
WELZ DOMINIKA
KOTUS NATALIA
WEGLORZ JOANNA
DEKOWSKA AGNIESZKA
STRADOMSKA OLIWIA
DYDYMSKA MONIKA
KAZMIERCZAK EMILIA
GORZAD SYLWIA
WALENTYNOWICZ LENA
KUBAT JUSTYNA
OSTROWSKA KATARZYNA
PAPPE AGNIESZKA
DEBSKA-ZIELKOWSKA JOANNA
NIJAK JOLANTA
CHARKIEWICZ WIKTORIA
WALENTYNOWICZ SANDRA

415

333
45
210
43
423
442
44
332
23
350
118
172
104

227
447
203

82
319
299

265

239

361
274
362
24
451
175
150
173
368
297
119
261
284
289
285
7
371

Klub

DCTDRUZYNA BIEGOWA

PRUSZCZ BIEGA

ETER-MED

PADL NA RY] TEAM

AIC TEAM

SALTUS SPORT TEAM

RBM TEAM

RUN BEACH MORNING

WATAHA / MORENKA TEAM

PRUSZCZ BIEGA

PRUSZCZ BIEGA

M-scowos¢
SZTUM
GDANSK
GDANSK
GDANSK
PRUSZCZ GDANSKI
SIERAKOWICE
GDANSK
GDANSK
GDANSK
ZUKOWO
GDANSK
GDANSK
GDANSK
CIEPLEWO
BANINO
LAPALICE
SWARZEWO
GDANSK
GDANSK
GDANSK
LEZNO
GDANSK
LAPALICE
GDANSK
WROCLAW
GDYNIA
GDANSK
BYDGOSZCZ
GDANSK
PRABUTY
SIERAKOWICE
GDANSK
SIERAKOWICE
JEDNOROZEC
TCZEW
GDANSK
GDANSK
PRUSZCZ GDANSKI
GDANSK
GDANSK
SWARZEDZ
GDANSK
ROGOZNO
CIESZYN
GDANSK
GDANSK
RUMIA
ZUKOWO
GDANSK
PRUSZCZ GDANSKI
GDANSK
PRUSZCZ GDANSKI
GDANSK
GDANSK
GDANSK
STRASZYN
PRUSZCZ GDANSKI

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K1
K1
K1
K1
K1
K1
K3
K1
K1
K1
K2
K2
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K2
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K2
K2
K1
K2
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K2
K1
K2
K2
K2
K1
K1
K2
K1
K1
K1
K1
K1

Kat.

M. kat

NFHEO®WNHFOUR~WRNR

A A DA DD DAWHOOWNWWWWWWWWNNNNNNNONUBRNNREHEHREREWRRERRRR
OB WNRRPOOO © NOoOUPAWNROWO®NO U RW N P O W ®-Oo U s WNRO

K/M
K1
K2
K3
K4
K5
K6
K7
K8
K9
K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19
K20
K21
K22
K23
K24
K25
K26
K27
K28
K29
K30
K31
K32
K33
K34
K35
K36
K37
K38
K39
K 40
K41
K 42
K43
K 44
K45
K 46
K 47
K48
K 49
K'50
K51
K52
K53
K54
K 55
K56
K57

Netto Brutto
00:09:41.40 00:09:47.00
00:10:45.10 00:10:50.70
00:10:54.95 00:11:12.45
00:10:58.80 00:11:03.75
00:11:04.40 00:11:15.20
00:11:13.80 00:11:18.85
00:11:17.60 00:11:24.85
00:11:26.95 00:11:34.95
00:11:32.00 00:11:40.75
00:11:32.45 00:11:55.55
00:11:32.60 00:11:42.30
00:11:34.95 00:11:39.35
00:11:47.50 00:12:07.20
00:11:56.95 00:12:09.05
00:11:57.65 00:12:12.05
00:12:08.85 00:12:17.85
00:12:08.95 00:12:29.95
00:12:28.00 00:12:28.00
00:12:38.45 00:12:53.80
00:12:42.80 00:12:53.85
00:12:48.10 00:13:07.40
00:12:50.55 00:13:01.20
00:12:54.55 00:13:03.90
00:12:56.50 00:13:20.70
00:13:00.35 00:13:12.95
00:13:02.05 00:13:11.10
00:13:04.05 00:13:16.85
00:13:05.35 00:13:32.00
00:13:11.65 00:13:18.85
00:13:11.70 00:13:19.30
00:13:12.25 00:13:17.95
00:13:12.25 00:13:18.70
00:13:13.30 00:13:17.80
00:13:13.60 00:13:35.05
00:13:13.80 00:13:33.55
00:13:16.20 00:13:34.20
00:13:18.65 00:13:27.25
00:13:19.15 00:13:31.45
00:13:19.55 00:13:28.05
00:13:21.95 00:13:36.80
00:13:24.15 00:13:32.90
00:13:25.50 00:13:45.45
00:13:33.25 00:13:33.25
00:13:37.40 00:13:59.50
00:13:43.75 00:14:06.00
00:13:53.70 00:14:14.85
00:13:54.20 00:14:04.40
00:13:57.00 00:14:17.85
00:13:58.00 00:14:13.35
00:13:59.90 00:14:11.55
00:14:01.65 00:14:07.20
00:14:06.90 00:14:12.20
00:14:08.05 00:14:32.25
00:14:11.40 00:14:23.55
00:14:25.25 00:14:49.05
00:14:26.10 00:14:34.45
00:14:31.80 00:14:44.80

http://b4sport.pl/

min/km
4:56
5:29
5:34
5:36
5:39
5:43
5:45
5:50
5:53
5:53
5:53
5:54
6:01
6:05
6:06
6:11
6:11
6:21
6:26
6:28
6:31
6:33
6:34
6:35
6:37
6:38
6:40
6:41
6:43
6:44
6:44
6:44
6:44
6:45
6:45
6:46
6:47
6:47
6:48
6:49
6:50
6:51
6:54
6:56
7:00
7:05
7:05
7:07
7:07
7:08
7:09
7:12
7:12
7:14
7:21
7:21
7:24

5/13

km/h

12.1
10.9
10.8
10.7
10.6
10.5
10.4
10.3
10.2
10.2
10.2
10.2
10
9.8
9.8
9.7
9.7
9.4
9.3
9.3
9.2
9.2
9.1
9.1



BIEG TROPEM WILCZYM 1963M, K-Open c.d.

M-ce
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

BIEG TROPEM WILCZYM 1963M, M-Open

M-ce

0N U A WN
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Nazwisko i imie
CIOBAN KINGA
WALENTYNOWICZ ANETA
ZAREBSKA-GORNIK KAMILA
CZAJA WIKTORIA
KOTLOWSKA WERONIKA
ROSINSKA KAROLINA
PACHWICEWICZ-KIELB DOROTA
KAMINSKA WERONIKA
NIKELSKA ADRIANA
WILKOWSKA JUSTYNA
SZYCA ELZBIETA
MOCZYNSKA MALWINA
SKIERSKA PATRYCJA
KURYLO KAROLINA
DABROWICZ AGNIESZKA
PIWKA MARTA
KOTLOWSKA ALICJA
TKACZYK MARTA
KWIATKOWSKA NATALIA
JACHIMEK EWELINA
DREJSKA ALEKSANDRA
RADECKA ILONA
GORZAD ALINA
STENKA EWA
PACYNKO MAGDALENA
WOLKOWICKA PATRYCJA
CZERWINSKA PAULINA
MINKIEWICZ MARZENA
TRZASKALSKA MILENA
GRZYWACZ MAGDALENA

Nazwisko i imie
BUKOWSKI DARIUSZ
STEFANIAK MACIEJ
STRUSINSKI KACPER
ROCH KAMIL
PRUSAK KACPER
NIEWIADOMSKI PATRYK
HELAND GRZEGORZ
DOBROWOLSKI DARIUSZ
BORSKI ADAM
LEHMANN DAWID
MYRCIK RAFAL
LIPOWICZ ANDRZE)
SZTOLCMAN MICHAL
BOJARSKI DANIEL
LISAK SEBASTIAN
PISAREWICZ KAROL
SOBOCKI ROBERT
MAKOWSKI RAFAL.
LIS MACIEJ
KOZIOt KRZYSZTOF
ZIETARA KAMIL
WISZNIEWSKI DANIEL

180
279

348
356

95

90
374

35
396

87
135
208
211
191
311

36
292
293
454

18
266
390
108
342
344
453
141
212
375

Nr
307
378
217

84
370

29
183
158
354

26

28
146
258
143

67
278
325
291
335
416
246
324

Klub

PRUSZCZ BIEGA / LOTOS RUNNING TEAM

MTM TEAM

ENERGIA RUNNING TEAM POLAND

NIEZRZESZONA

Klub

AZG UG
GRUNWALD TEAM POZNAN

NO EXCUSES
KS PORTOWIEC GDANSK
1992

ADVA OPTICAL NETWORKING
42,195 WEJHEROWO

PRUSZCZ BIEGA

GPEC RUNNERS TEAM
WUZ GDANSK

CROSSFIT STOCZNIA

M-scowos¢
GDANSK
PRUSZCZ GDANSKI
GDANSK
SIERAKOWICE
SIERAKOWICE
GDANSK
GDANSK
GDANSK
SOPOT
GDANSK
GDANSK
CIECHOCINEK
ELBLAG
GDANSK
KUTNO
SIERAKOWICE
SIERAKOWICE
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDYNIA
MALBORK
GDANSK
NOWY SWIAT
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK

M-scowosé
SOPOT
POZNAN
GDANSK
GDANSK
GDANSK
CZARLIN
GDANSK
GDANSK
WEJHEROWO
GDANSK
PRUSZCZ GDANSKI
GDANSK
BORKOWO
GDANSK
ELBLAG
NIDZICA
GANSK
ROTMANKA
SIERAKOWICE
GDANSK
TOMASZOW MAZOWIECKI
ORNETA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K1
K2
K1
K1
K1
K2
K2
K1
K1
K1
K3
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K3
K2
K1
K1
K1
K1
K1
K1

M1
M1
M1

M1
M1
M1
M2
M2
M1
M2
M2
M2
M1
M1
M1
M3
M2
M1

M2
M1

Kat.

Kat.

46
12
47
48
49
13
14
50
51
52
2

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
3

15
64
65
66
67
68
69
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=
= o

H 0 ~NP O
w N

kat

. kat

K/M
K58
K59
K60
K61
K62
K63
K 64
K 65
K 66
K67
K68
K69
K70
K71
K72
K73
K74
K75
K76
K77
K78
K79
K 80
K81
K 82
K83
K 84
K 85
K 86
K 87

K/M
M1
M2
M3

M5
M6
M7
M8

M 10
M11
M 12
M13
M 14
M 15
M 16
M17
M 18
M 19
M 20
M21
M 22

Netto Brutto
00:14:31.85 00:15:02.25
00:14:33.05 00:14:44.90
00:14:41.50 00:15:11.20
00:14:56.60 00:15:01.70
00:14:57.15 00:15:02.25
00:14:58.60 00:15:26.05
00:15:04.25 00:15:14.10
00:15:06.60 00:15:28.05
00:15:18.65 00:15:49.90
00:15:28.45 00:15:42.65
00:15:29.75 00:15:55.65
00:15:31.25 00:15:42.60
00:15:43.90 00:16:02.40
00:15:44.30 00:16:07.00
00:15:44.40 00:16:07.40
00:15:51.30 00:15:56.00
00:15:55.20 00:15:59.95
00:16:02.80 00:16:13.30
00:16:02.90 00:16:13.20
00:16:12.80 00:16:20.15
00:16:26.15 00:16:59.35
00:16:26.40 00:16:59.40
00:16:33.40 00:16:49.50
00:16:43.75 00:16:58.80
00:16:54.45 00:17:04.00
00:16:55.05 00:17:04.15
00:17:09.05 00:17:16.50
00:17:48.80 00:18:02.70

Netto Brutto
00:08:09.10 00:08:18.15
00:08:16.60 00:08:24.30
00:09:01.40 00:09:04.65
00:09:00.20 00:09:11.25
00:09:11.55 00:09:18.30
00:09:19.40 00:09:24.80
00:09:26.50 00:09:29.60
00:09:32.80 00:09:47.35
00:09:41.00 00:09:49.00
00:09:33.90 00:09:52.90
00:09:50.25 00:10:01.05
00:09:55.50 00:10:18.00
00:09:58.20 00:10:15.45
00:10:02.30 00:10:10.60
00:10:08.95 00:10:17.95
00:10:13.00 00:10:30.20
00:10:13.25 00:10:32.95
00:10:20.70 00:10:34.10
00:10:26.00 00:10:31.10
00:10:28.55 00:10:32.90
00:10:29.45 00:10:34.10
00:10:43.00 00:10:49.15

http://b4sport.pl/

min/km
7:24
7:25
7:30
7:37
7:37
7:38
7:41
7:42
7:48
7:53
7:54
7:55
8:01
8:02
8:01
8:05
8:07
8:11
8:11
8:16
8:23
8:23
8:26
8:31
8:37
8:37
8:45
9:05

min/km
4:09
4:13
4:36
4:35
4:41
4:45
4:48
4:52
4:56
4:52
5:01
5:04
5:05
5:07
5:10
5:12
5:12
5:16
5:19
5:20
5:21
5:28

6/13

km/h

8.1
8.1

8
7.9
7.9
7.8
7.8
7.8
7.7
7.6
7.6
7.6
7.5
7.5
7.5
7.4
7.4
7.3
7.3
7.3
7.2
7.2
7.1

7

7

7
6.9
6.6

km/h

14.4
14.2

13
131
12.8
12.6
125
123
1211
12.3
11.9
11.8
11.8
11.7
11.6
11.5
115
11.4
11.3
11.2
11.2

11



BIEG TROPEM WILCZYM 1963M, M-Open c.d.

M-ce
23
24

Nazwisko i imie
KANSKI ADAM
CUPISZ LUKASZ
UZIALO MAREK
LIS BARTEK
CZERWINSKI WOJCIECH
KIELOCH KRYSTIAN
WOJSA MARCIN
LEWICKI £tUKASZ
SEROWIEC MARCIN
MALICKI MARCIN
WASILEWSKI MICHAL
WASILEWSKI TOMASZ
STASINSKI ADAM
MACKOWIAK MARCIN
GWIZDALA PATRYK
ZALEWSKI MICHAL
MACKOWIAK WOJCIECH
SKUPIN ARTUR
KOSZNIK MIKOLA]
KOSZNIK MICHAL
TARULEWICZ MACIEJ
TARULEWICZ LUKASZ
RYCHERT ARTUR
TARULEWICZ MICHAL
ZIOBROWSKI ALBERT
TULWINSKI LUKASZ
WODZINSKI RAFAL
BUZNIAK JAKUB
FLORYSZCZYK KRZYSZTOF
MORAWEK ARKADIUSZ
JAKUSIK JACEK
LILA MICHAL
MICHOWSKI LUKASZ
ZUBRZYCKI MICHAL
ROG TOM
OSTROWSKI KAMIL
LAPIAN TOMASZ
GRABOWSKI MARIUSZ
BURTOWY ANDRZE|
LUBACKI MILOSZ
KOZLOWSKI JAN
SIEMINSKI JERZY
KUNOWSKI KRZYSZTOF
CIESLA GRZEGORZ
SKRZYPIEC TOMASZ
BIGUS TOMEK
GALDO LLANO PEDRO
ZIEGERT MICHAL
SZYDLIK ADRIAN
ZYGNERSKI RADEK
ZYGNERSKI TOMASZ
PACZUL SEBASTIAN
SZEWCZAK WALDEMAR
SZABLOWSKI KAMIL
FRYGA PATRYK
ZMUDCZYNSKI PATRICK
KRAWIEC LUKASZ

449
236
128
336
288
328
331
444

63
395
187
188
271
207

19
106
206
422
148
147
345

48
448

11

27
410
272
419
199
214
189
117
347
105
398
262
399
330
213
418
252
231
382
174
177
205
373

83

312
313

25
178
221
409
434

88

Klub

POLISH COMMANDO

RUN BEACH MORNING

PORTOWIEC GDANSK
BIEGOWI SZYDERCY

JEZIORAK [EAWA

BUZNIAK

GRUPA MALBORK

POMORSKA OBRONA NARODOWA

BIEGAMBOLUBIE AWFIS GDANSK

ARCON

PRUSZCZ BIEGA

GDANSK

HOTEL ALMOND TEAM

RUN BEACH MORNING

M-scowos¢
LEZNO
GDYNIA
SOPOT
SIERAKOWICE
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
SOPOT
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDYNIA
GDANSK
GDANSK
ZUKOWO
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
LEZNO
GDANSK
CIESZYN
GDANSK
PRUSZCZ GDANSKI
GDANSK
ROTMANKA
GDANSK
MALBORK
LAPALICE
GDANSK
GDANSK
GDYNIA
PRUSZCZ GDANSKI
SOPOT
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
TCZEW
PRUSZCZ GDANSKI
SIERAKOWICE
OSTRODA
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
SZTUM

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M1
M1
M1
M1
M1
M2
M1

M2
M1
M2
M1

M1
M1
M2
M1
M1
M1
M2
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1

M2
M3
M1
M1

M1
M1
M1
M1
M3
M1
M1
M3
M2
M1

M1
M1
M1
M1

M1
M2
M2
M1
M1
M1
M1

Kat.

M. kat
14
15
16
17
18
9
19
20
10
21
11
22
23
24
25
12
26
27
28
13
29
30
31
32
33
34
35
36
14
15
2
37
38
39
40
41
42
43
3
44
45
4
16
46
47
48
49
50
51
52
53
17
18
54
55
56
57

K/M
M23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M 31
M 32
M 33
M 34
M 35
M 36
M 37
M 38
M 39
M 40
M41
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M50
M 51
M 52
M53
M 54
M55
M 56
M 57
M 58
M 59
M 60
M 61
M 62
M 63
M 64
M 65
M 66
M 67
M 68
M 69
M 70
M71
M 72
M73
M 74
M 75
M 76
M 77
M78
M 79

Netto
00:10:45.35
00:10:46.90
00:10:48.30
00:10:52.10
00:10:52.75
00:10:56.65
00:10:58.50
00:11:01.15
00:11:09.35
00:11:12.65
00:11:18.00
00:11:19.15
00:11:19.85
00:11:20.70
00:11:24.30
00:11:26.40
00:11:29.00
00:11:31.60
00:11:42.70
00:11:42.95
00:11:54.10
00:11:54.10
00:11:54.50
00:11:54.70
00:11:55.10
00:11:57.65
00:12:00.25
00:12:02.00
00:12:02.10
00:12:05.45
00:12:06.30
00:12:08.60
00:12:14.15
00:12:17.00
00:12:17.05
00:12:20.85
00:12:23.85
00:12:28.80
00:12:29.70
00:12:33.95
00:12:41.80
00:12:43.30
00:12:45.05
00:12:48.40
00:12:49.35
00:12:52.05
00:12:52.75
00:12:54.15
00:12:56.70
00:12:58.10
00:13:02.00
00:13:02.95
00:13:04.90
00:13:05.35
00:13:09.80
00:13:10.00
00:13:10.95

http://b4sport.pl/

Brutto
00:11:05.30
00:10:57.20
00:10:54.45
00:10:57.95
00:11:17.25
00:11:08.80
00:11:19.05
00:11:12.80
00:11:20.75
00:11:25.60
00:11:28.50
00:11:29.00
00:11:26.65
00:11:24.40
00:11:56.50
00:11:34.10
00:11:33.00
00:11:55.40
00:11:51.30
00:11:51.75
00:12:12.95
00:12:13.30
00:12:13.50
00:12:13.20
00:12:17.30
00:12:11.30
00:12:06.40
00:12:18.85
00:12:38.40
00:12:26.30
00:12:22.75
00:12:17.90
00:12:31.35
00:12:33.00
00:12:33.00
00:12:22.50
00:12:23.85
00:12:45.55
00:12:45.25
00:12:49.80
00:12:59.60
00:12:56.30
00:13:12.00
00:13:01.90
00:13:01.75
00:13:03.10
00:13:04.85
00:13:04.00
00:13:19.75
00:13:16.20
00:13:20.10
00:13:15.60
00:13:16.40
00:13:32.30
00:13:38.00
00:13:38.20
00:13:19.25

min/km
5:29
5:30
5:30
5:32
5:33
5:34
5:36
5:37
5:41
5:43
5:45
5:46
5:46
5:47
5:48
5:50
5:51
5:53
5:58
5:58
6:04
6:04
6:04
6:04
6:04
6:06
6:07
6:08
6:08
6:10
6:10
6:11
6:14
6:16
6:16
6:18
6:19
6:22
6:22
6:24
6:28
6:29
6:30
6:31
6:32
6:33
6:33
6:35
6:35
6:36
6:38
6:39
6:40
6:41
6:43
6:43
6:43

7/13

km/h

10.9
10.9
10.9
10.8
10.8
10.8
10.7
10.7
10.5
10.5
10.4
10.4
10.4
10.4
10.3
10.3
10.2
10.2
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BIEG TROPEM WILCZYM 1963M, M-Open c.d.

M-ce
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

Nazwisko i imie
STENKA GRZEGORZ
BIELINSKI LUKASZ
PLATEK DAMIAN
KWIATKOWSKI MICHAL
GAJDUS WIKTOR
BRYLA MACIE
BLADZIKOWSKI PIOTR
WOJNOWSKI WIESEAW
GINTER - STENKA SLAWOMIR
WRZESINSKI PAWEL
JANKOWSKI PAWEL
KUBICKI LESZEK
DYDYMSKI KRZYSZTOF
EST AZB
SCHULZ MACIE)
CZARNIECKI DOMINIK
SZCZESNY TADEUSZ
WYSOCKI ANDRZE)
PANCZYK STANISLAW
PANCZYK WOJCIECH
ZALEWSKI MATEUSZ
DEJA ARTUR
BOSAK PIOTR
BOSAK FRANEK
KALINOWSKI MACIE)
ZYGMUNT PIOTR
BIELECKI KAZIMIERZ
BARANSK| TOMASZ
WITKOWSKI SZYMON
ZEBROWSKI ARTUR
KOWALAK DARIUSZ
TWORK KAROL
KORKOSZ LUKASZ
SMARDZEWSKI ARTUR
KORKOSZ LUKASZ
WYSOCKI KAMIL
SZYCA DARIUSZ
SZODROWSKI WOJCIECH
TRZASKALSKI KAMIL
CZYZNIEJEWSKI BLAZE|
SPYCHALA GRZEGORZ
SPYCHALA LUKASZ
STENKA tUKASZ
CHOJNACKI PRZEMYSEAW
CHOJNACKI MICHAL
MINKIEWICZ PAWEL
KOCHANOWSKI MARIUSZ
KAMINSKI ARKADIUSZ
PACHUCKI ADAM
KONKOL KRZYSZTOF
ZAKIERSKI MARCIN

338
255
391
377
139

12
275
232
351
167

21
142
151
155
357
220
343

42
432
431
273

64
193
194
353
341
216

38
179
315
310
417
316
113
317

41

855
195
209
294
295
107

339
140
251
247
181
318
308

Klub

DCT DRUZYNA BIEGOWA
PRUSZCZ BIEGA/49 BLOT
WATAHA

DCT DRUZYNA BIEGOWA 2

RUNHOLISM.PL
LUB WYBIERZ Z LISTY

PRUSZCZ BIEGA

KACPERY

F3TEAM

KRAG HARCERSTWA STARSZEGO 'EXPLORERS'
CONSENSUS

DABROWSKI TEAM

LPP TEAM

IREK | RAK - MARATON O ZYCIE
WKURW_TEAM

IREK | RAK

IREK | RAK - MARATON O ZYCIE

M-scowos¢
BANINO
GDANSK
GDYNIA
WEJHEROWO
GDANSK
PRUSZCZ GDANSKI
REDA
GDANSK
BANINO
GDANSK
GDANSK
GDANSK
RUMIA
GDANSK
PRUSZCZ GDANSKI
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDYNIA
GDANSK
GDANSK
GDYNIA
GDANSK
RUMIA
LEBORK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
MIEROSZYNO
GDANSK
STRASZYN
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
ROTMANKA
GDANSK
GDANSK
NOWY SWIAT
PRUSZCZ GDANSKI
PRUSZCZ GDANSKI
GDANSK
ELBLAG
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M2
M1
M1
M2
M2
M2
M1
M2
M1
M1
M1
M2
M2
M2
M2
M1
M3
M3
M1
M3
M1
M2
M2
M1
M1
M2
M3
M1

M1
M3
M2
M1

M1
M1
M1
M1
M1
M1
M2
M1
M2
M1

M1
M1
M2
M2
M2
M2

Kat.

M. kat
19
58
59
20
21
22
60
23
61
62
63
24
25
26
27
64
5
6
65
7
66
28
29
67
68
30
8
69
70
71
9
31
72
73
74
75
76
77
78
79
32
80
33
81
82
83
84
34
35
36
37

K/M
M 80
M 81
M 82
M 83
M 84
M 85
M 86
M 87
M 88
M 89
M 90
Mol
M 92
M 93
M 94
M 95
M 96
M 97
M98
M 99
M 100
M 101
M 102
M 103
M 104
M 105
M 106
M 107
M 108
M 109
M 110
M 111
M 112
M 113
M 114
M 115
M 116
M 117
M 118
M 119
M 120
M 121
M 122
M 123
M 124
M 125
M 126
M 127
M 128
M 129
M 130

Netto
00:13:11.50
00:13:13.90
00:13:14.00
00:13:14.55
00:13:20.40
00:13:22.30
00:13:25.35
00:13:26.00
00:13:27.00
00:13:29.80
00:13:42.20
00:13:42.90
00:13:54.70
00:13:57.05
00:13:59.65
00:14:02.55
00:14:04.40
00:14:06.45
00:14:06.55
00:14:07.00
00:14:07.85
00:14:11.20
00:14:12.70
00:14:13.30
00:14:13.30
00:14:16.50
00:14:19.50
00:14:21.45
00:14:31.50
00:14:41.50
00:14:47.50
00:14:56.05
00:15:05.15
00:15:05.70
00:15:06.85
00:15:15.90
00:15:30.10
00:15:40.95
00:15:43.15
00:15:43.85
00:16:17.35
00:16:17.50
00:16:42.50
00:17:19.40
00:17:19.50
00:17:50.10

http://b4sport.pl/

Brutto
00:13:26.65
00:13:46.25
00:13:33.30
00:13:24.70
00:13:46.45
00:13:36.70
00:13:45.35
00:13:50.95
00:13:43.95
00:13:53.10
00:14:03.05
00:14:02.95
00:14:04.70
00:14:17.90
00:14:12.05
00:14:35.95
00:14:33.30
00:14:24.35
00:14:11.55
00:14:11.75
00:14:32.35
00:14:37.10
00:14:15.70
00:14:15.25
00:14:42.70
00:14:20.30
00:14:28.85
00:14:53.00
00:15:02.60
00:15:11.20
00:14:53.65
00:14:56.05
00:15:39.20
00:15:22.70
00:15:40.90
00:15:33.70
00:15:55.70
00:15:46.50
00:16:07.05
00:16:02.55
00:16:21.05
00:16:19.60
00:16:58.95
00:17:46.85
00:17:46.65
00:18:03.90

min/km
6:43
6:45
6:45
6:45
6:48
6:49
6:50
6:51
6:51
6:53
6:59
6:59
7:05
7:07
7:08
7:09
7:11
7:12
7:11
7:12
7:12
7:14
7:14
7:15
7:15
7:17
7:18
7:19
7:24
7:30
7:32
7:37
7:41
7:41
7:42
7:47
7:54
8:00
8:01
8:01
8:18
8:18
8:31
8:50
8:50
9:05

8/13

km/h

8.9
8.9
8.9
8.9
8.8
8.8
8.8
8.8
8.7
8.7
8.6
8.6
8.5
8.4
8.4
8.4
8.4
8.3
8.3
8.3
8.3
8.3
8.3
8.3
8.3
8.2
8.2
8.2
8.1

8

8
7.9
7.8
7.8
7.8
7.7
7.6
7.5
7.5
7.5
7.2
7.2

7
6.8
6.8
6.6



BIEG TROPEM WILCZYM 1963M, K1

M-ce
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Nazwisko i imie
RUCHLEWICZ NATALIA
ZEMBRZUSKA WIOLETA
MIREK EMILIA
DLUGOKECKA KATARZYNA
CIESLIK MARTA
LIS PATRYCJA
GRUDZINSKA JOANNA
FLIS KAMILA
ZABOROWSKA PAULINA
SOLTYSIAK NATALIA
JANCZAK AGATA
GINTER-STENKA MALWINA
LILA PATRYCJA
SANKOWSKA SANDRA
MIALKOWSKA ALEKSANDRA
WISNIEWSKA WIKTORIA
BAZYCHOWSKA EWELINA
BORAWSKA OLGA
PLICHTA MARTYNA
STARZEC ANNA
GANCARZ KATARZYNA
JEDRUSIK MAGDALENA
NAMIEL PATRYCJA
JAZDZIEWSKA MICHALINA
ROGALSKA MAGDALENA
LEJKOWSKA MILENA
PRUSIK ANNA
PACZEK BOZENA
DABROWSKA MAGDALENA
KOZLOWSKA KATARZYNA
PALMAU GARCIA CLARA
CISOWSKA DOMINIKA
KAMINSKA KAMILA
GRZESKOWIAK JOANNA
WELZ DOMINIKA
KOTUS NATALIA
WEGLORZ JOANNA
STRADOMSKA OLIWIA
WALENTYNOWICZ LENA
KUBAT JUSTYNA
PAPPE AGNIESZKA
DEBSKA-ZIELKOWSKA JOANNA
NIJAK JOLANTA
CHARKIEWICZ WIKTORIA
WALENTYNOWICZ SANDRA
CIOBAN KINGA
ZAREBSKA-GORNIK KAMILA
CZAJA WIKTORIA
KOTLOWSKA WERONIKA
KAMINSKA WERONIKA
NIKELSKA ADRIANA
WILKOWSKA JUSTYNA
MOCZYNSKA MALWINA
SKIERSKA PATRYCJA
KURYLO KAROLINA
DABROWICZ AGNIESZKA
PIWKA MARTA

415

333
210
43
423
332
23
350
118
172
104
227
447
203
82
319
299
443
248
346
185
281
85
392
309
238
372
239
122
361
274
362
24
175
297
119
284
289
285
7
371
180
326
348
356
374
35
396
135
208
211
191
311

Klub

DCTDRUZYNA BIEGOWA

PRUSZCZ BIEGA

ETER-MED

PADL NA RY] TEAM

AIC TEAM

RUN BEACH MORNING

WATAHA / MORENKA TEAM

PRUSZCZ BIEGA

PRUSZCZ BIEGA

M-scowos¢
SZTUM
GDANSK
GDANSK
GDANSK
PRUSZCZ GDANSKI
SIERAKOWICE
GDANSK
GDANSK
ZUKOWO
GDANSK
CIEPLEWO
BANINO
LAPALICE
SWARZEWO
GDANSK
GDANSK
LEZNO
GDANSK
LAPALICE
GDANSK
WROCLAW
BYDGOSZCZ
PRABUTY
SIERAKOWICE
GDANSK
SIERAKOWICE
JEDNOROZEC
TCZEW
GDANSK
GDANSK
PRUSZCZ GDANSKI
GDANSK
GDANSK
SWARZEDZ
GDANSK
ROGOZNO
CIESZYN
GDANSK
PRUSZCZ GDANSKI
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
STRASZYN
PRUSZCZ GDANSKI
GDANSK
GDANSK
SIERAKOWICE
SIERAKOWICE
GDANSK
SOPOT
GDANSK
CIECHOCINEK
ELBLAG
GDANSK
KUTNO
SIERAKOWICE

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1

Kat.

M. kat
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K/M
K1
K2
K3
K4
K5
K6
K8
K9
K10
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K20
K21
K22
K23
K24
K25
K28
K30
K31
K32
K33
K34
K35
K36
K37
K38
K39
K 40
K41
K42
K43
K 44
K 46
K50
K51
K53
K54
K55
K 56
K57
K58
K60
K61
K62
K 65
K 66
K67
K 69
K70
K71
K72
K73

Netto Brutto
00:09:41.40 00:09:47.00
00:10:45.10 00:10:50.70
00:10:54.95 00:11:12.45
00:10:58.80 00:11:03.75
00:11:04.40 00:11:15.20
00:11:13.80 00:11:18.85
00:11:26.95 00:11:34.95
00:11:32.00 00:11:40.75
00:11:32.45 00:11:55.55
00:11:47.50 00:12:07.20
00:11:56.95 00:12:09.05
00:11:57.65 00:12:12.05
00:12:08.85 00:12:17.85
00:12:08.95 00:12:29.95
00:12:28.00 00:12:28.00
00:12:42.80 00:12:53.85
00:12:48.10 00:13:07.40
00:12:50.55 00:13:01.20
00:12:54.55 00:13:03.90
00:12:56.50 00:13:20.70
00:13:00.35 00:13:12.95
00:13:05.35 00:13:32.00
00:13:11.70  00:13:19.30
00:13:12.25 00:13:17.95
00:13:12.25 00:13:18.70
00:13:13.30 00:13:17.80
00:13:13.60 00:13:35.05
00:13:13.80 00:13:33.55
00:13:16.20 00:13:34.20
00:13:18.65 00:13:27.25
00:13:19.15 00:13:31.45
00:13:19.55 00:13:28.05
00:13:21.95 00:13:36.80
00:13:24.15 00:13:32.90
00:13:25.50 00:13:45.45
00:13:33.25 00:13:33.25
00:13:37.40 00:13:59.50
00:13:53.70 00:14:14.85
00:13:59.90 00:14:11.55
00:14:01.65 00:14:07.20
00:14:08.05 00:14:32.25
00:14:11.40 00:14:23.55
00:14:25.25 00:14:49.05
00:14:26.10 00:14:34.45
00:14:31.80 00:14:44.80
00:14:31.85 00:15:02.25
00:14:41.50 00:15:11.20
00:14:56.60 00:15:01.70
00:14:57.15 00:15:02.25
00:15:06.60 00:15:28.05
00:15:18.65 00:15:49.90
00:15:28.45 00:15:42.65
00:15:31.25 00:15:42.60
00:15:43.90 00:16:02.40
00:15:44.30 00:16:07.00
00:15:44.40 00:16:07.40
00:15:51.30 00:15:56.00

http://b4sport.pl/

min/km
4:56
5:29
5:34
5:36
5:39
5:43
5:50
5:53
5:53
6:01
6:05
6:06
6:11
6:11
6:21
6:28
6:31
6:33
6:34
6:35
6:37
6:41
6:44
6:44
6:44
6:44
6:45
6:45
6:46
6:47
6:47
6:48
6:49
6:50
6:51
6:54
6:56
7:05
7:08
7:09
7:12
7:14
7:21
7:21
7:24
7:24
7:30
7:37
7:37
7:42
7:48
7:53
7:55
8:01
8:02
8:01
8:05

9/13

km/h

12.1
10.9
10.8
10.7
10.6
10.5
10.3
10.2
10.2
10
9.8
9.8
9.7
9.7
9.4
9.3
9.2
9.2
9.1
9.1



BIEG TROPEM WILCZYM 1963M, K1 c.d.

M-ce
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

Nazwisko i imie
KOTLOWSKA ALICJA
TKACZYK MARTA
KWIATKOWSKA NATALIA
JACHIMEK EWELINA
DREJSKA ALEKSANDRA
RADECKA ILONA
PACYNKO MAGDALENA
WOLKOWICKA PATRYCJA
CZERWINSKA PAULINA
MINKIEWICZ MARZENA
TRZASKALSKA MILENA
GRZYWACZ MAGDALENA

BIEG TROPEM WILCZYM 1963M, M1

M-ce
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Nazwisko i imie
BUKOWSKI DARIUSZ
STEFANIAK MACIEJ
ROCH KAMIL
STRUSINSKI KACPER
PRUSAK KACPER
NIEWIADOMSKI PATRYK
HELAND GRZEGORZ
LEHMANN DAWID
BOJARSKI DANIEL
LISAK SEBASTIAN
PISAREWICZ KAROL
LIS MACIEJ
WISZNIEWSKI DANIEL
KANSKI ADAM
CUPISZ £tUKASZ
UZIALO MAREK
LIS BARTEK
CZERWINSKI WOJCIECH
WOJSA MARCIN
LEWICKI £tUKASZ
MALICKI MARCIN
WASILEWSKI TOMASZ
STASINSKI ADAM
MACKOWIAK MARCIN
GWIZDALA PATRYK
MACKOWIAK WOJCIECH
SKUPIN ARTUR
KOSZNIK MIKOLA]
TARULEWICZ MACIE)
TARULEWICZ £UKASZ
RYCHERT ARTUR
TARULEWICZ MICHAL
ZIOBROWSKI ALBERT
TULWINSKI LUKASZ
WODZINSKI RAFAL
BUZNIAK JAKUB
LILA MICHAL
MICHOWSKI £tUKASZ
ZUBRZYCKI MICHAL
ROG TOM

36
292
293
454

18
266

344
453
141
212
375

217

183

26
143

67
278
335
324
449
236
128
336
288
331
444
395
188
271
207

19
206
422
148
345

48
448

11

27
410
272
419
117
347
105
398

Klub

ENERGIA RUNNING TEAM POLAND

NIEZRZESZONA

Klub

AZG UG
GRUNWALD TEAM POZNAN
NO EXCUSES

KS PORTOWIEC GDANSK
1992

GPEC RUNNERS TEAM

POLISH COMMANDO

RUN BEACH MORNING

PORTOWIEC GDANSK

JEZIORAK ILEAWA

BUZNIAK

POMORSKA OBRONA NARODOWA

M-scowos¢
SIERAKOWICE
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDYNIA
MALBORK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK

M-scowos¢
SOPOT
POZNAN
GDANSK
GDANSK
GDANSK
CZARLIN
GDANSK
GDANSK
GDANSK
ELBLAG
NIDZICA
SIERAKOWICE
ORNETA
LEZNO
GDYNIA
SOPOT
SIERAKOWICE
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDYNIA
GDANSK
ZUKOWO
GDANSK
GDANSK
GDANSK
LEZNO
GDANSK
CIESZYN
GDANSK
PRUSZCZ GDANSKI
GDANSK
LAPALICE
GDANSK
GDANSK
GDYNIA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1

M1
M1
M1
M1
M1

M1
M1
M1
M1

M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1

M1
M1
M1
M1

M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1

M1
M1

Kat.

Kat.

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
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kat

. kat

K/M
K74
K75
K76
K77
K78
K79
K 82
K83
K 84
K 85
K 86
K 87

K/M
M1
M2
M4
M3
M5

M7
M 10
M 14
M 15
M 16
M19
M 22
M 23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 29
M 30
M 32
M 34
M 35
M 36
M 37
M 39
M 40
M 41
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M 50
M 54
M 55
M 56
M 57

Netto
00:15:55.20
00:16:02.80
00:16:02.90
00:16:12.80
00:16:26.15
00:16:26.40
00:16:54.45
00:16:55.05
00:17:09.05
00:17:48.80

Netto
00:08:09.10
00:08:16.60
00:09:00.20
00:09:01.40
00:09:11.55
00:09:19.40
00:09:26.50
00:09:33.90
00:10:02.30
00:10:08.95
00:10:13.00
00:10:26.00
00:10:43.00
00:10:45.35
00:10:46.90
00:10:48.30
00:10:52.10
00:10:52.75
00:10:58.50
00:11:01.15
00:11:12.65
00:11:19.15
00:11:19.85
00:11:20.70
00:11:24.30
00:11:29.00
00:11:31.60
00:11:42.70
00:11:54.10
00:11:54.10
00:11:54.50
00:11:54.70
00:11:55.10
00:11:57.65
00:12:00.25
00:12:02.00
00:12:08.60
00:12:14.15
00:12:17.00
00:12:17.05

Brutto
00:15:59.95
00:16:13.30
00:16:13.20
00:16:20.15
00:16:59.35
00:16:59.40
00:17:04.00
00:17:04.15
00:17:16.50
00:18:02.70

Brutto
00:08:18.15
00:08:24.30
00:09:11.25
00:09:04.65
00:09:18.30
00:09:24.80
00:09:29.60
00:09:52.90
00:10:10.60
00:10:17.95
00:10:30.20
00:10:31.10
00:10:49.15
00:11:05.30
00:10:57.20
00:10:54.45
00:10:57.95
00:11:17.25
00:11:19.05
00:11:12.80
00:11:25.60
00:11:29.00
00:11:26.65
00:11:24.40
00:11:56.50
00:11:33.00
00:11:55.40
00:11:51.30
00:12:12.95
00:12:13.30
00:12:13.50
00:12:13.20
00:12:17.30
00:12:11.30
00:12:06.40
00:12:18.85
00:12:17.90
00:12:31.35
00:12:33.00
00:12:33.00

http://b4sport.pl/

min/km
8:07
8:11
8:11
8:16
8:23
8:23
8:37
8:37
8:45
9:05

min/km
4:09
4:13
4:35
4:36
4:41
4:45
4:48
4:52
5:07
5:10
5:12
5:19
5:28
5:29
5:30
5:30
5:32
5:33
5:36
5:37
5:43
5:46
5:46
5:47
5:48
5:51
5:53
5:58
6:04
6:04
6:04
6:04
6:04
6:06
6:07
6:08
6:11
6:14
6:16
6:16

10/13

km/h

7.4
7.3
7.3
7.3
7.2
7.2

7

7
6.9
6.6

km/h

14.4
14.2
131

13
12.8
12.6
12.5
123
11.7
11.6
115
113

11
10.9
10.9
10.9
10.8
10.8
10.7
10.7
10.5
10.4
10.4
10.4
10.3
10.2



BIEG TROPEM WILCZYM 1963M, M1 c.d.

M-ce
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

Nazwisko i imie
OSTROWSKI KAMIL
LAPIAN TOMASZ
GRABOWSKI MARIUSZ
LUBACKI MILOSZ
KOZLOWSKI JAN
CIESLA GRZEGORZ
SKRZYPIEC TOMASZ
BIGUS TOMEK
GALDO LLANO PEDRO
ZIEGERT MICHAL
SZYDLIK ADRIAN
ZYGNERSKI RADEK
ZYGNERSKI TOMASZ
SZABLOWSKI KAMIL
FRYGA PATRYK
ZMUDCZYNSKI PATRICK
KRAWIEC LUKASZ
BIELINSKI LUKASZ
PLATEK DAMIAN
BLADZIKOWSKI PIOTR
GINTER - STENKA SLAWOMIR
WRZESINSKI PAWEL
JANKOWSKI PAWEL
CZARNIECKI DOMINIK
PANCZYK STANISLAW
ZALEWSKI MATEUSZ
BOSAK FRANEK
KALINOWSKI MACIEJ
BARANSK| TOMASZ
WITKOWSKI SZYMON
ZEBROWSKI ARTUR
KORKOSZ LUKASZ
SMARDZEWSKI ARTUR
KORKOSZ LUKASZ
WYSOCKI KAMIL
SZYCA DARIUSZ
SZODROWSKI WOJCIECH
TRZASKALSKI KAMIL
CZYZNIEJEWSKI BLAZE)
SPYCHALA LUKASZ
CHOJNACKI PRZEMYSEAW
CHOJNACKI MICHAL
MINKIEWICZ PAWEL
KOCHANOWSKI MARIUSZ

BIEG TROPEM WILCZYM 1963M, K2

M-ce

0N U A WN

Nazwisko i imie
POCHOPIEN MIRA
MACKOWIAK ANNA
BONDARCZUK BOZENA
GRONOWSKA SYLWIA
PIETRASZEWSKA-JADWISZCZOK AGNIESZKA
NIECHOCKO AGATA
DEKOWSKA AGNIESZKA
DYDYMSKA MONIKA

262
399
330
418
252
174
177
205
373

83

312
313
221
409
434

88
255
391
275
351
167

21
220
432
273
194
353

38
179
315
316
113
317

41

355
195
209
295
340
339
140
251

442
44
367
99
265
62
451
150

PRUSZCZ BIEGA

HOTEL ALMOND TEAM

RUN BEACH MORNING

WATAHA

F3TEAM

DABROWSKI TEAM

LPP TEAM

SALTUS SPORT TEAM

RBM TEAM

Klub

Klub

M-scowos¢

PRUSZCZ GDANSKI

SOPOT
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
TCZEW

PRUSZCZ GDANSKI

SIERAKOWICE
OSTRODA
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
SZTUM
GDANSK
GDYNIA
REDA
BANINO
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDYNIA
LEBORK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
STRASZYN
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
ROTMANKA
GDANSK

PRUSZCZ GDANSKI
PRUSZCZ GDANSKI

GDANSK
ELBLAG

GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDYNIA
GDANSK
GDANSK
GDANSK
RUMIA

M-scowos¢

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1

M1
M1
M1
M1

M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1

M1
M1
M1
M1

M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1

K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2

Kat.

Kat.

M. kat
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

M. kat

N U R WN R

K/M
M58
M 59
M 60
M 62
M63
M 66
M 67
M 68
M 69
M 70
M71
M 72
M73
M 76
M 77
M 78
M79
M 81
M 82
M 86
M 88
M 89
M 90
M 95
M 98
M 100
M 103
M 104
M 107
M 108
M 109
M 112
M113
M 114
M 115
M 116
M 117
M 118
M 119
M 121
M 123
M 124
M 125
M 126

K/M
K11
K12
K19
K26
K27
K29
K 45
K 47

Netto
00:12:20.85
00:12:23.85
00:12:28.80
00:12:33.95
00:12:41.80
00:12:48.40
00:12:49.35
00:12:52.05
00:12:52.75
00:12:54.15
00:12:56.70
00:12:58.10
00:13:02.00
00:13:05.35
00:13:09.80
00:13:10.00
00:13:10.95
00:13:13.90
00:13:14.00
00:13:25.35
00:13:27.00
00:13:29.80
00:13:42.20
00:14:02.55
00:14:06.55
00:14:07.85
00:14:13.30
00:14:13.30
00:14:21.45
00:14:31.50
00:14:41.50
00:15:05.15
00:15:05.70
00:15:06.85
00:15:15.90
00:15:30.10
00:15:40.95
00:15:43.15
00:15:43.85
00:16:17.50
00:17:19.40
00:17:19.50
00:17:50.10

Netto
00:11:32.60
00:11:34.95
00:12:38.45
00:13:02.05
00:13:04.05
00:13:11.65
00:13:43.75
00:13:54.20

Brutto
00:12:22.50
00:12:23.85
00:12:45.55
00:12:49.80
00:12:59.60
00:13:01.90
00:13:01.75
00:13:03.10
00:13:04.85
00:13:04.00
00:13:19.75
00:13:16.20
00:13:20.10
00:13:32.30
00:13:38.00
00:13:38.20
00:13:19.25
00:13:46.25
00:13:33.30
00:13:45.35
00:13:43.95
00:13:53.10
00:14:03.05
00:14:35.95
00:14:11.55
00:14:32.35
00:14:15.25
00:14:42.70
00:14:53.00
00:15:02.60
00:15:11.20
00:15:39.20
00:15:22.70
00:15:40.90
00:15:33.70
00:15:55.70
00:15:46.50
00:16:07.05
00:16:02.55
00:16:19.60
00:17:46.85
00:17:46.65
00:18:03.90

Brutto
00:11:42.30
00:11:39.35
00:12:53.80
00:13:11.10
00:13:16.85
00:13:18.85
00:14:06.00
00:14:04.40

http://b4sport.pl/

min/km
6:18
6:19
6:22
6:24
6:28
6:31
6:32
6:33
6:33
6:35
6:35
6:36
6:38
6:41
6:43
6:43
6:43
6:45
6:45
6:50
6:51
6:53
6:59
7:09
7:11
7:12
7:15
7:15
7:19
7:24
7:30
7:41
7:41
7:42
7:47
7:54
8:00
8:01
8:01
8:18
8:50
8:50
9:05

min/km
5:53
5:54
6:26
6:38
6:40
6:43
7:00
7:05

11/13

km/h
9.5
9.5
9.4
9.4
9.3
9.2
9.2
9.1
9.1
9.1
9.1
9.1

km/h
10.2
10.2
9.3

8.9
8.6
8.5



BIEG TROPEM WILCZYM 1963M, K2 c.d.

M-ce

9
10
11
12
13
14
15

Nazwisko i imie
KAZMIERCZAK EMILIA
GORZAD SYLWIA
OSTROWSKA KATARZYNA
WALENTYNOWICZ ANETA
ROSINSKA KAROLINA
PACHWICEWICZ-KIELB DOROTA
STENKA EWA

BIEG TROPEM WILCZYM 1963M, M2

M-ce
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Nazwisko i imie
DOBROWOLSKI DARIUSZ
BORSKI ADAM
MYRCIK RAFAL
LIPOWICZ ANDRZE])
SZTOLCMAN MICHAL
MAKOWSKI RAFAL
KOZIOL KRZYSZTOF
ZIETARA KAMIL
KIELOCH KRYSTIAN
SEROWIEC MARCIN
WASILEWSKI MICHAL
ZALEWSKI MICHAL
KOSZNIK MICHAL
FLORYSZCZYK KRZYSZTOF
MORAWEK ARKADIUSZ
KUNOWSKI KRZYSZTOF
PACZUL SEBASTIAN
SZEWCZAK WALDEMAR
STENKA GRZEGORZ
KWIATKOWSKI MICHAL
GAJDUS WIKTOR
BRYLA MACIE)
WOJNOWSKI WIESEAW
KUBICKI LESZEK
DYDYMSKI KRZYSZTOF
EST AZB
SCHULZ MACIE)
DEJA ARTUR
BOSAK PIOTR
ZYGMUNT PIOTR
TWORK KAROL
SPYCHALA GRZEGORZ
STENKA tUKASZ
KAMINSKI ARKADIUSZ
PACHUCKI ADAM
KONKOL KRZYSZTOF
ZAKIERSKI MARCIN
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Nazwisko i imie
NIEWINSKA BEATA
SZYCA ELZBIETA

Nr
173
368
261
279

95
90
108

158
354

28
146
258
291
416
246
328

63
187
106
147
199
214
382

25
178
338
377
139

12
232
142
151
155
357

64
193
341
417
294
107
247
181
318
308

45
87

Klub

PRUSZCZ BIEGA / LOTOS RUNNING TEAM

Klub

ADVA OPTICAL NETWORKING
42,195 WEJHEROWO
PRUSZCZ BIEGA

CROSSFIT STOCZNIA

BIEGOWI SZYDERCY

GDANSK

DCT DRUZYNA BIEGOWA
PRUSZCZ BIEGA/49 BLOT
DCT DRUZYNA BIEGOWA 2
RUNHOLISM.PL

LUB WYBIERZ Z LISTY

PRUSZCZ BIEGA

KRAG HARCERSTWA STARSZEGO 'EXPLORERS'

IREK | RAK - MARATON O ZYCIE
WKURW_TEAM

IREK | RAK

IREK | RAK - MARATON O ZYCIE

Klub

MTM TEAM

M-scowos¢

ZUKOWO

GDANSK

PRUSZCZ GDANSKI
PRUSZCZ GDANSKI
GDANSK

GDANSK

NOWY SWIAT

M-scowos¢
GDANSK
WEJHEROWO
PRUSZCZ GDANSKI
GDANSK
BORKOWO
ROTMANKA
GDANSK
TOMASZOW MAZOWIECKI
GDANSK
SOPOT
GDANSK
GDANSK
GDANSK
ROTMANKA
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
BANINO
WEJHEROWO
GDANSK
PRUSZCZ GDANSKI
GDANSK
GDANSK
RUMIA
GDANSK
PRUSZCZ GDANSKI
GDYNIA
GDANSK
GDANSK
MIEROSZYNO
GDANSK
NOWY SWIAT
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK

M-scowosé
GDANSK
GDANSK

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL

K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2

M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2

M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2

K3
K3

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat
9

10

11

12

13

14

15

. kat
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M. kat

K/M
K48
K49
K52
K'59
K63
K 64
K81

K/M
M8
M9
M11
M 12
M13
M18
M 20
M21
M 28
M 31
M 33
M 38
M 42
M 51
M52
M 65
M 74
M 75
M 80
M 83
M 84
M 85
M 87
Mol
M 92
M 93
M 94
M 101
M 102
M 105
M111
M 120
M 122
M 127
M 128
M 129
M 130

K/M
K7
K 68

Netto
00:13:57.00
00:13:58.00
00:14:06.90
00:14:33.05
00:14:58.60
00:15:04.25
00:16:43.75

Netto
00:09:32.80
00:09:41.00
00:09:50.25
00:09:55.50
00:09:58.20
00:10:20.70
00:10:28.55
00:10:29.45
00:10:56.65
00:11:09.35
00:11:18.00
00:11:26.40
00:11:42.95
00:12:02.10
00:12:05.45
00:12:45.05
00:13:02.95
00:13:04.90
00:13:11.50
00:13:14.55
00:13:20.40
00:13:22.30
00:13:26.00
00:13:42.90
00:13:54.70
00:13:57.05
00:13:59.65
00:14:11.20
00:14:12.70
00:14:16.50
00:14:56.05
00:16:17.35
00:16:42.50

Netto
00:11:17.60
00:15:29.75

http://b4sport.pl/

Brutto
00:14:17.85
00:14:13.35
00:14:12.20
00:14:44.90
00:15:26.05
00:15:14.10
00:16:58.80

Brutto
00:09:47.35
00:09:49.00
00:10:01.05
00:10:18.00
00:10:15.45
00:10:34.10
00:10:32.90
00:10:34.10
00:11:08.80
00:11:20.75
00:11:28.50
00:11:34.10
00:11:51.75
00:12:38.40
00:12:26.30
00:13:12.00
00:13:15.60
00:13:16.40
00:13:26.65
00:13:24.70
00:13:46.45
00:13:36.70
00:13:50.95
00:14:02.95
00:14:04.70
00:14:17.90
00:14:12.05
00:14:37.10
00:14:15.70
00:14:20.30
00:14:56.05
00:16:21.05
00:16:58.95

Brutto
00:11:24.85
00:15:55.65

min/km
7:07
7:07
7:12
7:25
7:38
7:41
8:31

min/km
4:52
4:56
5:01
5:04
5:05
5:16
5:20
5:21
5:34
5:41
5:45
5:50
5:58
6:08
6:10
6:30
6:39
6:40
6:43
6:45
6:48
6:49
6:51
6:59
7:05
7:07
7:08
7:14
7:14
7:17
7:37
8:18
8:31

min/km
5:45
7:54

12/13

km/h

8.4
8.4
8.3
8.1
7.8
7.8

7

km/h
12.3
1211
11.9
11.8
11.8
11.4
11.2
11.2
10.8
10.5

km/h
10.4
7.6
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Nazwisko i imie
GORZAD ALINA
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Nazwisko i imie
SOBOCKI ROBERT
JAKUSIK JACEK
BURTOWY ANDRZE|
SIEMINSKI JERZY
SZCZESNY TADEUSZ
WYSOCKI ANDRZEJ
PANCZYK WOJCIECH
BIELECKI KAZIMIERZ
KOWALAK DARIUSZ

390

Nr
325
189
213
231
343

42
431
216
310

Klub

Klub
WUZ GDANSK
GRUPA MALBORK
BIEGAMBOLUBIE AWFIS GDANSK
ARCON
KACPERY

CONSENSUS

M-scowos¢
GDANSK

M-scowosé

GANSK

MALBORK

GDANSK

GDANSK

GDANSK

GDANSK

GDANSK

RUMIA

GDANSK

Kraj
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K3

M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3

Kat.

Kat.

M. kat

M. kat
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K/M
K 80

K/M
M 17
M 53
M 61
M 64
M 96
M 97
M99
M 106
M 110

Netto
00:16:33.40

Netto
00:10:13.25
00:12:06.30
00:12:29.70
00:12:43.30
00:14:04.40
00:14:06.45
00:14:07.00
00:14:19.50
00:14:47.50

http://b4sport.pl/

Brutto
00:16:49.50

Brutto
00:10:32.95
00:12:22.75
00:12:45.25
00:12:56.30
00:14:33.30
00:14:24.35
00:14:11.75
00:14:28.85
00:14:53.65

min/km
8:26

min/km
5:12
6:10
6:22
6:29
7:11
7:12
7:12
7:18
7:32

13/13

km/h
7.1



